



PATENTTI- JA REKISTERIHALLITUS  
PATENT- OCH REGISTERSTYRELSEN

PÄÄTÖS

12.01.2015

---

KOUVOLAN YDINKESKUSTAYHDISTYS RY  
Keskikatu 9, 3. krs  
45100 KOUVOLA

---

## TAVARAMERKIN REKISTERÖINTIHAKEMUKSEN HYLKÄÄMINEN

Hakemusnumero: T201400421

Hakija: KOUVOLAN YDINKESKUSTAYHDISTYS RY, Kouvola, FI

Tavaramerkki: Seniori-Sanomat

Tavara-/palveluluokat: Luokka 35: Mainonta.

Hakemispäivä: 25.07.2014

PÄÄTÖS: Patenti- ja rekisterihallitus hylkää hakemuksen.

Perustelut: Rekisteröitäväksi haettu merkki on ilman erottamiskykyä. Merkki muodostuu vain tekstistä Seniori-Sanomat, joka ilmaisee haettujen palveluiden lajia ja käyttötarkoitusta. Seniori tarkoittaa vanhusta tai vanhempaa jäsentä (esimerkiksi tietyissä järjestöissä, yhdistyksissä, seuroissa) ja -Sanomat merkin loppuosana viittaa sanomalehteen. Merkkikokonaisuus ilmaisee, että kyseessä on sanomalehti mainontavälineenä ja että mainonta tai mahdollisuus lehdessä mainostamiseen on suunnattu senioreille. Merkki ei siten ole omiaan erottamaan hakijan palveluita muiden vastaavista palveluista.

Hakija on toimittanut vastineen yhteydessä virastoon kaksi SENIORI-SANOMAT -nimistä sanomalehteä sekä kaksi lausuntoa haetun merkin erottamiskyvystä. Vastineesta on ymmärrettävissä, että SENIORI-SANOMAT -niminen sanomalehti on julkaistu lokakuussa 2013 ja lokakuussa 2014. Vastineessaan hakija on kertonut lehden levikistä ja että lehti on ollut saatavilla sekä irtonumerona että verkkolehtenä. Virastoon toimitetun näytön ja selvityksen perusteella näyttää siltä, että SENIORI-SANOMAT -niminen sanomalehti on julkaistu kerran ennen tavaramerkin hakemispäivää. Virastoon toimitettua näyttöä hakemispäivän jälkeiseltä ajalta ei oteta huomioon eikä näyttö ja selvitys kokonaisuudessaankaan riitä osoittamaan, että haettu merkki olisi ollut käytössä niin kauan ja laajalti hakijan tarjoamien palveluiden erityisenä tunnuksena, että se olisi tullut Suomessa erottamiskykyiseksi hakemispäivään mennessä.

Lainkohdat: Tavaramerkkilain 13 §

**PATENTTI- JA REKISTERIHALLITUS**

Tavaramerkki- ja mallilinja



Pirjo Aro-Helander

Yksikönpäällikkö



Reetta Nurminen

Lakimies

LIITE

Valitusosoitus